2021 年 5 月 20 日

各 位

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード：7820 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長  庄野 淳

（TEL．0885－32－3431）

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を内定しましたのでお知らせいたし

ます。なお、本件は 2021 年 6 月 24 日開催予定の第 57 期定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定で

あります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任

  2021 年 6 月 24 日開催予定の第 57 期定時株主総会終結のときをもって、現取締役５名が任期満了とな

りますので、取締役（監査等委員である取締役を除く。）を１名増員し、新たに６名を選任するものであ

ります。候補者は次のとおりとなります。

 ・取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 現役職名 新任・重任

髙
たか

橋
はし

 栄二
え い じ

 代表取締役社長 重任

西原
にしはら

 芳彦
よしひこ

 取締役 東日本営業担当 兼 東京支店長 重任

楊
やん

  宋標
そんびょう

 取締役（海外中国事業担当） 重任

庄野
しょうの

  淳
じゅん

 取締役 総務部長 兼 管理部門担当 重任

岡田
お か だ

 克彦
かつひこ

 取締役 製造部長 重任

飯田
い い だ

 和憲
かずのり

 （略歴 ご参照） 新任

２．新任の取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の氏名および略歴等

氏     名

（生 年 月 日）
略 歴 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

飯田
い い だ

 和憲
かずのり

（1968 年２月１日生）

1990 年４月

2009 年７月

2011 年 10 月

2012 年１月

2013 年 10 月

2016 年４月

2018 年４月

株式会社第一勧業銀行（現 株式会社みずほ銀行） 入行

株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ 出向

株式会社みずほ銀行

 新宿西口支店新宿西口第二部付 参事役

同行 徳島支店 支店長

株式会社みずほフィナンシャルグループ

 グループ人事部 参事役

 兼 グループ人事部付 参事役

株式会社みずほ銀行

 グループ人事部 参事役

 兼 グループ人事部付 参事役

みずほ信託銀行株式会社 人事部 参事役

株式会社みずほ銀行 田無支店 支店長

同行 荻窪支店 支店長（現任）

 ※飯田和憲氏は、2021 年 6 月 23 日付で株式会社みずほ銀行を退職する予定であります。

以  上